[bookmark: _GoBack]市川町防災リーダー育成事業補助金交付申請書
　　　　年　　月　　日
市川町長　様
申請者
	住所

	氏名

	㊞

	電話番号

標記の件について、　　　年度市川町地域防災リーダー育成事業補助金の交付を受けたいので、必要書類を添えて下記のとおり申請します。
なお、申請に当たり、市川町防災リーダー育成事業補助金交付要綱第３条第１項第３号の規定に同意します。
記
	１　補助金交付請求額
	金

	円

	２　添付書類
	（１）対象講座を修了したことを証する書面の写し

	（２）防災士資格試験に合格したことを証する書面の写し

	（防災士資格試験に合格した者に限る。）

	（３）申請者の住民票又は個人番号カード（表面）の写し

	（４）交付対象経費の支払を証す書類の写し

	（５）その他（

	）

	３　補助金振込先

	金融機関名

	支店名

	種別
	☐普通 ・ ☐当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義